Resolução 068/2018

NOTIFICA os usuários  listados no anexo

único, para regularizarem seus

processos de requerimento de

OUTORGA perante a AGERH.

O Diretor Presidente da AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - AGERH, no exercício de

suas atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei Estadual 10.143/2013, torna público que

a diretoria colegiada RESOLVE:

Art. 1º - NOTIFICAR os usuários (pessoas físicas e ou jurídicas) listados na tabela constante do

anexo único desta Resolução, para prestarem informações complementares ou retificarem

informações a AGERH, de forma a viabilizar a continuidade da análise dos processos de outorga

relacionados na tabela anexa.

Art. 2º - Os usuários ora notificados (tabela em anexo) deverão comparecer a AGERH, para

reiterar o interesse na continuidade do processo de regularização do uso de água, apresentando

seus dados pessoais e dados atualizado para contato.

Art. 3º - Em caso de necessidade, os usuários interessados poderão obter vista dos referidos

processos de OUTORGA na Sede da Agência Estadual de Recursos Hídricos, no período de  13:30h

às 17h, no seguinte endereço: Rua Desembargador José Fortunato Ribeiro, nº 95, bairro Mata da

Praia, Vitória – ES., CEP: 29.066-070.

Art. 4º - O não atendimento aos procedimentos definidos neste Edital, no prazo máximo de 30

dias a partir da data dessa publicação convocatória, implicará no arquivamento definitivo do

processo, conforme disposto na Resolução Normativa CERH nº 005 de 07 de julho de 2005,

devendo, nestes casos, realizar-se a formalização de novo requerimento e a consequente abertura

de novo processo de análise.

Vitória - ES, 12 de Junho de 2018.

ALBERTO FLÁVIO PÊGO E SILVA

Diretor Presidente

ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR

Diretor de Planejamento e Gestão Hídrica

ANTONIO LIDINEY GOBBI

Diretor de Infraestrutura de Reservação e Distribuição Hídrica

MÁRCIO LUIS BRAGATO

Diretor Administrativo Financeiro

ANEXO ÚNICO

NOME DO REQUERENTE Nº DO PROCESSO

A & L Rochas e Minerais LTDA ME 62449400

A J Leite LTDA 61644544

Abilio Correa 51821451

Adevilson Rafael do Nascimento 44582692

Advilson Rafael do Nascimento 44582625

Aloir Carlos Ferrari 46637117

Aloir Carlos Ferrari 46637036

Aloir Carlos Ferrari 46637320

Aloir Carlos Ferrari 46636927

Aloir Carlos Ferrari 46637222

Ambitec S/A 64521729

Andrade Indústria e Mineração LTDA 62927604

Antonio Cleto da Silva 44582749

Armando Bork 78756960

Braz Antônio Margon 49703269

BTA Granitos e Mámores LTDA  45569983

Caeté Mámores e Granitos LTDA 49446142

Carioca Granito e Marmores LTDA ME 44401485

Ceramica Guandu LTDA 56570449

Cerâmica Lider LTDA 48262730

Comercio e Exportação Marmores e Granitos Itapoama LTDA 51452170

Comil Cotaxe Mineração LTDA EPP 65671295

Corumbazinho Mineração 57982635

Cotia Gestão de Empreendimentos S/A 62115162

Curitigran Ser. De Granitos e Marm. LTDA 47136111

Dezan Stone  Marmores e Granitos LTDA 70568022

Edilza Holz da Silva 44582811

Esplanada Granitos e Marmores LTDA 53227409

Exoticapergaminho Couros e Peles LTDA 56089708

F Gran Granitos LTDA 59404841

Fabrica de Farinha Du LTDA ME 50956582

Fiori Vargas Comércio de Combustíveis LTDA 60241322

Forno Grande Pedras OrnaMEntais do Brasil LTDA EPP 58923799

GMG Grolla Mámores e Granitos LTDA 45385122

Golden Indústria de Revestimentos LTDA ME 68473389

Gramarwin Granitos e Mármores Wingler LTDA ME 72609079

Granibras ES Granitos Brasileiros LTDA 54338310

Granidax Extração de Mármore e Granitos LTDA 61796253

Granitos Maquigi LTDA EPP 57749906

Granitos Maquigi LTDA EPP 57749973

Granmais Granitos Mais LTDA ME 75226723

Granzan Granitos e Marmores 52097650

Horizontal Mármores e Granitos LTDA ME 53626400

Indústria e Comércio de Confecções Schowambach LTDA 68804660

Internacional Mineração LTDA 72589655

Ivane Frolich Braun 48619434

João Antonio Thomazini 74926462

Jones Tiburcio Martins 52222594

Kill Ceramica Nova LTDA 56755007

Laticinios Bom Gosto S/A 58199187

LC S Confecções LTDA EPP 67834345

LC S Confecções LTDA EPP 67834299

Leandro Amorim Sat Anna 47929863

Mámores e Granitos Salvador LTDA 45770182

Marcel Mineração LTDA 63708264

Marcel Mineração LTDA 52951316

Marcel Mineração LTDA 47804394

Marcel Mineração LTDA EPP 68719159

Marcos Antonio Zanetti 51821370

Maria Sônia Galavote e Antônio Carnielli 62485148

Martha Aparecida Giacomin Dalmasio 49097997

MCL Mineração e Construção Columbria LTDA 43228321

Mineirinha Indústria e Comércio LTDA 63123150

Mineração do Norte LTDA ME 51163292

Mineração Gravinali LTDA 78830087

Mineração Ouro Bianco LTDA ME 65034694

Mineração Viçosa ME 64104192

Ofranti Indústria de Mármore e Granitos LTDA  51825600

Otavio Kuster 77674090

Pedramar Mármores e Granitos LTDA 44401370

Pereira & Stein LTDA ME 49665294

Poliarte Mármores e Granitos LTDA ME 61034304

Polipedras Marmores e Granitos LTDA ME 47376694

Polipedras Mármores e Granitos LTDA ME 47376619

Posto de Coombustível Pai e Filhos LTDA 61666955

Posto Dois Pinheiros LTDA 66263140

Posto dos Japoneses LTDA ME 61898058

Produtora Avicola e Agricola AS 47625821

Serfran Serraria São Francisco LTDA 44206410

Silvaney Trames ME 81013698

SK & LB Alimentos LTDA ME 71177396

SL Posto Beira Rio LTDA 65782348

Stoneval do Brasil Mármores e Granitos LTDA 67150594

Unitelha Produtos Cerâmicos LTDA 48831417

Valtair Luiz dos Santos ME Graxaria  44489218

Viana Agro Industria LTDA ME 57864810

VS Mámores e Granitos LTDA ME 64708179

Waldemar Seibert 50654900

Xandro Scar Mámores e Granitos LTDA EPP 49003402